[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	201
	7
	г.

	№
	54

	п.г.т. Приобье

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Приобье на 2018 год
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 25.08.2016 № 96, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1.
Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Приобье на 2018 г., согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а так же на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Приобье
	И.о. главы городского поселения Приобье

	____________________А.В. Масальский
	_______________________Л.К. Дмитриева

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

«_26_» _декабря_ 2017 г. №__54__

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРИОБЬЕ НА 2018 ГОД

1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования городское поселение Приобье, увеличения доходной части бюджета, строительства, реконструкции и (или) модернизации имущества муниципального образования городское поселение Приобье и содержит перечень следующих объектов, подлежащего приватизации в 2018 году:

1.1. Нежилые здания, нежилые строения, нежилые помещения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика

	1
	Нет имущества
	Нет имущества
	Нет имущества

1.2. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика

	1
	Нет имущества
	Нет имущества
	Нет имущества

2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2018 года.